1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS, HUMANAS LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

RESULTADO DA ETAPA 4- HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA CANDIDATOS DECLARADOS PRETOS,

NEGROS OU PARDOS, APROVADOS ATÉ A ETAPA CORRENTE

A Banca de Heteroidentificação, constituída pela PORTARIA Nº 16/2021 - ADM/CCHLA (13.01), de 05 de

fevereiro de 2021, composta por Glênia Maria da Silva Freitas, Jorge Kleiton de Medeiros Nascimento e

Renato Lima dos Santos, no uso de suas atribuições presentes no Edital 01/2021-PPGARC, e após

aplicação dos procedimentos de validação da Etapa 04, do referido edital, decide por validar as

autodeclarações dos(as) seguintes candidatos(as):

AGRINEZ DIANA DE MELO

CLEUMA ALEXSANDRA SOUSA MORAIS

JOÃO FRANCISCO DE AZEVEDO NETO

Natal, 30 de abril de 2021

Comissão de Heteroidentificação do Processo de Seleção 2021

Glênia Maria da Silva Freitas, Jorge Kleiton de Medeiros Nascimento e Renato Lima dos Santos

EDITAL Nº 01/2021 –PPGARC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/04/2021

ATA Nº 1/2021 - ARTES/CCHLA (13.13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/04/2021 17:54 )
ADRIANO MORAES DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARTES/CCHLA (13.13)

Matrícula: 1551991

 (Assinado digitalmente em 30/04/2021 17:56 )
JORGE KLEITON DE MEDEIROS NASCIMENTO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

ARTES/CCHLA (13.13)

Matrícula: 2054576

 (Assinado digitalmente em 30/04/2021 17:58 )
RENATO LIMA DOS SANTOS

DISCENTE

Matrícula: 20211004319

 (Assinado digitalmente em 30/04/2021 19:15 )
GLÊNIA MARIA DA SILVA FREITAS

DISCENTE

Matrícula: 20201002123

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA 30/04/2021 9faf68a6d8

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf